
Druk nr 649 
 

 

UCHWAŁA NR 703/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 17.03.2014r. 

 
 
 
w sprawie: powołania Radomskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu. 
 
 
Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 
W celu aktywnego i kompetentnego przeciwdziałaniu pomijaniu i wykluczaniu najstarszego 
pokolenia z uczestnictwa w życiu społecznym oraz dążąc do stworzenia warunków opartych na 
solidarności międzypokoleniowej, pragnąc zapewnić seniorom wysoką jakość życia, Rada Miejska  
w Radomiu tworzy Radomską Radę Seniorów i nadaje Radomskiej Radzie Seniorów Statut. 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Radomską Radę Seniorów, zwaną dalej Radą. 
 
 

§ 2 
 
Tryb wyboru członków Rady oraz zasady działania Rady określa Statut, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


